
 
 

 
 
 

Månedsbrev august skoleåret 2021-2022 

 

 

Velkommen til nytt skoleår! 

 
I løpet av september vil skolen få ny Virksomhetsleder / rektor. Det er Paal Olav Lislerud som skal lede 
skolen videre i det gode arbeidet. 
 
Vi håper dere alle har hatt en god sommerferie med dager fylt med hyggelige gjøremål og annerledesdager!   

Et nytt skoleår har startet, og det vil inneholde dager med glede, utfordringer og noen ganger følelsen av 

skuffelser.  Skolens oppdrag er elevens læring, faglig og sosialt.  Vi ønsker å fremstå som en skole som har 

fokus på læringstrykk og som har tydelige forventninger til elevene.  Videre ønsker vi å gi elevene 

utfordringer som motiverer til innsats og læring, parallelt med god veiledning og støtte i læringsprosessen. 

 

Forskning viser at et godt skole-hjemsamarbeid er svært viktig for barns læring og læringsutbytte.  Foreldre 

som støtter elevenes læring og fremmer positive holdninger til skolen, bidrar til sitt barns faglige og sosiale 

utvikling. 

Et godt samspill mellom hjem og skole forutsetter at begge partene kommuniserer tydelig slik at skolen og 

foreldrenes forventninger blir avklart. 

 

Skolens ansatte vil vise barnet ditt interesse i skole- og SFO-tiden, og vi forventer at foreldrene viser 

interesse og støtter opp om det arbeidet vi gjør. Vis interesse for det barnet ditt driver med på skolen faglig 

og sosialt, og spør dem: 

”Hva lærte du på skolen i dag?” 

 

Dere som er nye er sikkert spente på møtet med skolen, og vi lover at vi skal gjøre vårt beste for at dere skal 

trives og få tilhørighet til Sandesundsveien barneskole. Vi ønsker at vi som entusiastiske ansatte og dere som 

engasjerte foreldre sammen skal skape en god oppvekst-arena som stimulerer kunnskaper, kreativitet, sosial 

kompetanse og utvikler glade,” sultne” og modige elever. 

 

 

Foreldremøter 

Mange trinn er allerede ferdig med årets første foreldremøte. Vi tenker det er viktig å samle foreldregruppen 

så raskt om mulig etter skolestart, slik at vi får sett hverandre og ikke minst snakket litt om skoleåret som 

ligger foran oss. 

 

 

FAU og foreldreråd 

Alle foreldre som har barn i grunnskolen er automatisk medlemmer av foreldrerådet. Foreldrerådet velger et 

foreldrearbeidsutvalg (FAU) som fungerer som et "styre" for foreldrerådet. 

 

Foreldremedvirkning i skolen bygger på at foreldrene har hovedansvar for barns utvikling og opplæring. 

Foreldre/foresatte har rett til medvirkning i skolen. FAU skal sikre reell medvirkning fra foreldre/foresatte 

og ha medansvar for at elevenes læringsmiljø er trygt og godt.  

Som medlem av FAU kan du få anledning til å bli godt kjent med skolens virksomhet, ledelse og andre 

foreldre/foresatte, mulighet til å bidra til kvalitetsutvikling av skolen og bidra til en bedre skolehverdag for 

elevene.  



 
 
 
 

Dette er en viktig og spennende jobb og dette skoleåret vil det bli valgt et nytt FAU ved Sandesundsveien 

barneskole. FAU-styret kaller inn til årsmøte med valg Tirsdag 21. september. Møtet finner sted på 

Kulturtorget. 

 

Sosiallærer 

Vi på Sandesundsveien barneskole har vært så heldige å knytte til oss Synne Aunaas, som skal jobbe i 100% 

stilling som sosiallærer ved skolen. Synne er fra Halden og har tidligere hatt denne rollen på en annen skole. 

Hun er godt i gang med å bli kjent med elever og har vært og kommer innom og presentere seg på alle 

foreldremøtene. Hun har kontor ved siden av Helsesykepleier og kan kontaktes på mail: synne-

charlotte.aunaas@sarpsborg.com. 

 

 

Leksekafe for 3.-7. trinn 

Skolen tilbyr i år, som i fjor, en skoletime leksekafe på onsdager etter endt undervisning.  Dette gjelder for 

elever på 3. til 7. trinn. Det er mange av skolens elever som benytter seg av dette tilbudet.   

 

 

Nærmiljøhuset Sandesundsveien barneskole 

Vi starter igjen opp med følgende aktiviteter i nærmiljøhuset. Alle aktiviteter er GRATIS! 
 
Uke 36: Aktivitetsskole for 1.-6.trinn tirsdager 16.30-17.30. Her får barna drive med forskjellige aktiviteter 
gjennom året. 
Påmelding skjer via oppmøte eller gjennom påmeldingskjema fra skolen. 
 
Uke 37: Karate 5.-7.trinn mandager 13.30. Barna får opplæring i karate og karatedrakt. Begrenset antall. 
Påmelding skjer via Juan på tlf.91887581 
 
Uke 37: Pakour 1.-7.trinn onsdager og torsdager 16.00-18.00 
Påmelding via Dominik på sms tlf. 96746776. PS. De som var med forrige skoleår trenger ikke melde seg på, 
men møte opp på samme tid. 
 
Alle aktiviteter er i Flerbrukshallen (skolen gymsal) 
Vi gleder oss til å sette i gang! 
 
Aktivitetene følger skolen ferie. 
 
Har du spørsmål om aktivitetene, ta kontakt med Huskoordinator Ann-Kristin Paulsen på tlf. 69 116030 / 
48048904. 
 

 

Skolefrokost 

Ettersom det er grønt nivå i skolene, så har vi startet opp med skolefrokost igjen. Dette er et gratis tilbud for 

alle skolens elever. Frokosten blir servert mandag fra kl 0815 til 0845 og tirsdag til fredag fra kl 0730 til kl 

0810. 

 

 

Skolens administrasjon/kontor  

Skolens kontor er bemannet fra kl. 8.00. Du kan ringe kontoret på telefon 69 11 60 30. Der vil du møte 

Huskoordinator, Ann Kristin Paulsen mobilnr. 48048904 

 



 
 
 
 

 

 

 

 

SFO 

SFO er godt i gang, og vi teller i skrivende stund 104 glade barn som har SFO-plass. Vi har etter skolestart 

jobbet med å etablere gode rutiner og en god dagsrytme for årets SFO. Det er mye nytt denne høsten – vi er 

på grønt nivå, vi har startet med matservering igjen etter en lang periode med matpakker, og det er mange 

nye ansatte. I tillegg har vi begynt å bruke Vigilo til innsjekk og utsjekk, dette erstatter de gamle 

krysselistene på papir. 

Dersom dere skal gi beskjeder til SFO skal dette nå sendes i Vigilo – logg inn og sett Sandesundsveien SFO 

som mottaker. Husk også å melde om fravær på SFO (gjelder kun ettermiddag), bruk gjerne 

fraværsfunksjonen i Vigilo til dette. Dersom dere har spørsmål og plass og faktura, ta kontakt med Cecilie 

som er ny teamleder på SFO, mo bnr. 41932383 og epost tove-cecilie.dybedahl@sarsborg.com 

SFO holder åpent fra 7.00 og fram til skolestart, vi holder da til i 2. etasje. Skolefrokost er et frivillig tilbud 

for alle skolens elever, frokosten serveres i 1. etasje. På morgen-SFO kan barna velge mellom spill, tegning, 

konstruksjonsleker og andre rolige aktiviteter. Klokken 8.10 rydder vi og går ut hver dag, slik at vi blåser ut 

litt energi før skolestart. 

Vi har valgt å organisere SFO trinnvis på ettermiddagene, med fast personale knyttet til hvert trinn. Dette 

skaper forutsigbarhet og trygghet for barna. Det vil komme mer utfyllende informasjon på SFO når vi har 

finpusset på rutinene, og det vil bli sendt ut månedsplaner som viser aktiviteter og tilbud til de ulike 

trinnene. 

Når barna blir hentet er det svært viktig at dere sier ifra til oss slik at vi sjekker ut barnet. En ansatt vil ha på 

rosa vest ute, og har hovedansvaret for Vigilo og utsjekk på ettermiddagen. 

Vi har åpnet for at foresatte kan komme inn i garderobene, men vent med å komme inn dersom det er mange 

i garderoben samtidig - det er fortsatt viktig at vi holder avstand til hverandre. 

Vi ser fram til en spennende og innholdsrik høst! 

 

 

 

 

Vennlig hilsen 

For Sandesundsveien barneskole 

Kathrine Borgli Jensen /s/ 

Teamleder  

 


